DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O “SENTIDO DA VIDA” PELAS
LENTES DE OSCAR BRENIFIER E JACQUES DESPRÉS: UMA ANÁLISE TEXTUAL-
DISCURSIVA DA PROPOSTA EDUCATIVA de autoria de ANDRÉ AUGUSTO DINIZ LIRA,
GERSON EURIQUES DE VASCONCELOS FILHO, MARIA LUIZA LIMEIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112812

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112812